existentium, pactum est quod si dicti conductores non caricarent

dictas quinquaginta ballaes infra dictum tempus decem dierum qued
tencantur solvers dicto patrono scutos duos monete pro gquolibet die

de stalia et ex converso si dictus patronus non discederet post

dictum terpus oneratis dietis ballis 50 qued dicte casu dictus patronus
teneatur et ita promissit soluere dictis conducteribus dictos scutos duos
quolibet die - salve justo impedimente - Pactum est - quod si dicti
conductores non caricarent in dicto schirazzo omes supradictas dballas
quod dicto casu tenecantur solvere dicte patrono totun et integrum naulum
tamquam si onus predictum recipisset totum soluendum per eos ad

solidum et libram., Pectum est quod dictus patronus non possit accipere
aliarum ballas absque expressa dictorum conductorum licentia - Renuntiantes
dicte partes et guelibet earum renuntians in permissis ommibus et
singulis exceptioni dicte promissionis et obligationis nen facte rei

non sic geste omnique alie legum juris et statuterum auxilie quae

omis ot singula super dicta et in presenti instrumento contenta dicte
partes et quelibet ipsarum ad in vicem et vicessim videlice! una pars
alteri ot altera alteri sellemmnis stipulantibus hine inde intervenientibus
rer eas otlunu heredes promisserunt et convenerunt dicti hebrei more
hebreorum juraverunt per Deum verum et lLegem leysi seripturis hebraicie
corporaliter manibus tactis et dictus cossam Turcha more Turcharum
predicta ommia et singula attendere ot observare et in nullo de jure vel
de facto contrafacere vel venire non aliquo seu jure occasione aligua
ratione vel causa sub pena dupli dicte quantitatis in quolibet capitule
huius contructus inselidum statuto stipulatione et promissa, et obligatione
omuium suerunm bonorum presentium et futurum,

b).rronissio. 36 ASA 3, €60s 4 February 1551,
Dominus Benedictus Condule de !agusec cum Francisce Bovie de

inconae Die dicto e loco presentibus hieronimo quendam Johannis de
Florenis et Jacomo quendam Christofari de bonmarellis de Anconn testibus -

Jominus Franciscus Bovius de Ancona per se - promisit et convenit
Domine Henedicto Gondule de @wguseo mercitori ‘ncone commorant: eddem Domino
Benedicto dare solvere et numerare aine aliguam lite du-atos duscentos et
octuaginta quatuer awri ad rationem viginti unius gressorum pre ducate in
tanta bona moneta - hinc ad unum snnum proxime futurum hodie incipiens et ut
soquitur finiens ot deinde « et hoe pro pretio et nomine pretii petiarum
viginti carisearum mani ad ratiomem ducatorum decem pro qualibet petia ot
petiarum sex carisearum alldgiavardi ad rationem ducatorum quatuordecim pre
qualibet petia prout dictus Dominus Francisous dixit et confessus fuit in
rrecentia dictorum teotium ot mei notarii infraseripti - ‘emuntians - pro
quibus ommibus - sub pema dupli - et obligatione bonorum - que bona - in
quibus bonis - et obligavit se in formm camore apostolice - juravit.